
^0 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ / июля 2017 года № ^ -ПГ 
с. Ловозеро 

О мерах по организации исполнения 
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 
«О мерах по реализации государственной социальной политики» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 г. № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики» 
администрация постановляет: 

1. Возложить персональную ответственность за результаты 
исполнения поручений содержащихся в Указе Президента Российской 
Федерации на: 

- Бабиченко Любовь Викторовну, начальника Отдела по образованию 
администрации Ловозерского района в подведомственных учреждениях 
Отдела по образованию администрации Ловозерского района; 

- Меднову Татьяну Викторовну, начальника Отдела по культуре, делам 
молодёжи и связям с общественностью администрации Ловозерского района в 
подведомственных учреждениях Отдела по культуре, делам молодёжи и 
связям с общественностью администрации Ловозерского района. 

2. Установить, что указанные руководители несут персональную 
ответственность за достижение плановых значений целевых показателей и 
достоверность предоставляемой отчётной информации подведомственными 
учреждениями. 

3. Руководителям подведомственных учреждений назначить 
ответственных за результаты исполнения поручений содержащихся в Указе 
Президента Российской Федерации в учреждениях и представить в срок до 27 
июля 2017 года в администрацию Ловозерского района нормативно-
распорядительные документы. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Ловозерского района в сети Интернет в течение трёх дней со 
дня его утверждения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Ловозерского района А.В. Шестак 


